UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E CIDADANIA

Edital Nº 09/2022 - Proaeci

RESULTADO FINAL - ITALIANO

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania torna público o resultado final

da seleção de bolsas para estudo de Italiano não iniciante no Núcleo de Línguas, nos

termos do Edital 09/2022, mantendo o resultado preliminar publicado em 4 de julho

deste ano.

Vitória/ES, 15 de julho de 2022.

Gustavo Henrique Araújo Forde
Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania

Proaeci/UFES